

Speed Auto Works
(Co Reg. No. 5321801E)
Blk 90 Bedok North Street 4
#13-1537 Singapore 460090
Tel: 6789 5155 Fax: 6783 5155

TO	: AXA	DATE	: 5-Feb-20
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
<u>OWNER'S PARTICULAR</u>		<u>VEHICLE DETAILS</u>	
NAME	:	VEHICLE NO	: SLR4073B
ADDRESS	:	MODEL	: OPEL ASTRA
TEL. NO.	:	CHASSIS NO	:
OWNER'S INSURANCE	:		
POLICY NO.	:		
<u>ACCIDENT DETAILS</u>	DATE :		
	TIME :		
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT : XIONG 8121 0478			

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
2	FRONT BUMPER ✓ CNA	1	\$ 2,104.00	\$ 2,104.00 1400.50 ✓
3	FRONT BUMPER UPPER GRILLE ✓ CNA	1	\$ 498.00	\$ 498.00 380.20 ✓
4	FRONT BUMPER UPPER GRILLE LOGO ✓ CNA	1	\$ 145.00	\$ 145.00 ✓
4	FRONT BUMPER UPPER GRILLE BASE ✓ SON	1	\$ 357.00	\$ 357.00 150.50 ✓
6	FRONT BUMPER TOW HOOK X (SVC)	1	\$ 50.00	\$ 50.00
7	FRONT BUMPER CENTER LOWER GRILLE ✓ CNA	1	\$ 312.00	\$ 312.00 200.80 ✓
8	FRONT BUMPER LOWER GRILLE WITH MOTOR ✓ CNA	1	\$ 598.00	\$ 598.00 295.50 ✓
9	FRONT BUMPER FOGLAMP X (SVC)	2	\$ 412.00	\$ 824.00
10	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER X (SVC)	2	\$ 120.00	\$ 240.00
11	FRONT BUMPER SIDE RETAINER X (SVC)	2	\$ 40.00	\$ 80.00
12	FRONT BUMPER REINFORCEMENT ✓ BT	1	\$ 480.00	\$ 480.00 280.80 ✓
13	FRONT BUMPER SPONGE ✓ CNA	1	\$ 321.00	\$ 321.00 210.20 ✓
14	FRONT BUMPER LOWER COVER X (SVC)	1	\$ 340.00	\$ 340.00

15	FRONT BUMPER LOWER RUBBER <i>X (suc)</i>	2	\$ 215.00	\$ 430.00
16	FRONT BUMPER SENSOR <i>center only shut ✓</i>	<i>2</i> 4	\$ 341.00	\$ 1,364.00
17	FRONT FENDER COWLING <i>X (suc)</i>	2	\$ 214.00	\$ 428.00
18	HEAD LAMP <i>✓ CRA</i>	2	\$ 987.00	\$ 1,974.00
19	FRONT SUPPORT PANEL <i>X (R)</i>	1	\$ 874.00	\$ 874.00
	BONNET LOCK <i>X (suc)</i>	1	\$ 214.00	\$ 214.00
20	TURBO COOLER <i>✓ BT</i>	1	\$ 1,598.00	\$ 1,598.00
21	TURBO COOLER AIR ARCH <i>X (suc)</i>	2	\$ 159.00	\$ 318.00
22	AIR CON CONDENSER <i>✓ BT</i>	1	\$ 1,146.00	\$ 1,146.00
23	RADIATOR TOP GARNISH <i>X (suc)</i>	1	\$ 298.00	\$ 298.00
24	RADIATOR <i>X (suc)</i>	1	\$ 1,546.00	\$ 1,546.00

TOTAL PRICE \$ 16,539.00
 LESS 10% \$ 1,653.90
 SUB TOTAL PRICE \$ 14,885.10

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT NUMBER PLATE <i>✓ scr</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	FRONT BUMPER CLIP <i>✓ mce</i>	10	\$ 5.50	\$ 55.00
3	RADIATOR COOLANT <i>X</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00

TOTAL \$ 185.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	<i>600</i> \$1,200.00	<i>✓</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	<i>500</i> \$1,000.00	<i>✓</i>	
3	TUFF COAT <i>X</i>	\$150.00		
4	WIRING CHECK <i>✓</i>	\$150.00	<i>300 ✓</i>	
5	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS <i>✓</i>	\$120.00	<i>80 ✓</i>	
6	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST <i>X</i>	\$120.00		
7	FRONT CHASSIS ALIGNMENT <i>X</i>	\$250.00		

TOTAL

\$2,990.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 15,070.10
 TOTAL LABOUR COST : \$ 2,990.00
 TOTAL REPAIR COST : \$ 18,060.10

APPROVED DETAILS

EXCESS :
 NO. OF DAYS :
 RE-SURVEY :

PART BY PART OR LUMP SUM :

DATE & TIME OF SURVEY :
 SURVEYED BY :
 CONTACT NUMBER :
 FAX NUMBER :

*surveys taken
 4/5 repair
 under inspection
 Hock ANN
 11:55 AM
 10/2/20
 Hock ANN @ LKK Auto.com
 5 day*

*Major work
 Hock ANN
 5:00 pm
 10/2/20*

parts	6374.80
parts less	10%
	5737.32
spc note	55
labour	1210
	7002.32
4/5 less	20%
	5601.85
total	↓
4/5 Aut	\$5600#

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: